ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ քննչական կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հանդերձանքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  «ՀՀՔԿԴ-ԳՀԱՊՁԲ-ՀԶ-18/2» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մարտի 20-ին կնքված N «ՀՀՔԿԴ-ԳՀԱՊՁԲ-ՀԶ-18/2.1», «ՀՀՔԿԴ-ԳՀԱՊՁԲ-ՀԶ-18/2.2»   պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`


         
                                                    
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	համազգեստ
	լրակազմ
	50
	50
	4042500
	4042500
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	2
	համազգեստ
	լրակազմ
	6
	6
	822000
	822000
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	3
	ուսադիր
	զույգ
	18
	18
	540000
	540000
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	4
	ուսադիր
	զույգ
	6
	6
	355800
	355800
	Հավելված 1*
	Հավելված 1*

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	07
	01
	01
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.02.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 



	
	
	  ՀՀ դրամ



	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	1907500
	1907500
	381500
	381500
	2289000
	2289000

	1
	Քանաքեռի կարի ֆաբրիկա ՍՊԸ
	2083250
	2083250
	416650
	416650
	2499900
	2499900

	2
	Քանաքեռի կարի ֆաբրիկա ՍՊԸ
	624990
	624990
	124998
	124998
	749988
	749988

	3
	Քանաքեռի կարի ֆաբրիկա ՍՊԸ
	434970
	434970
	86994
	86994
	521964
	521964

	4
	Քանաքեռի կարի ֆաբրիկա ՍՊԸ
	274980
	274980
	54996
	54996
	329976
	329976

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07.03.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	      Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08.03.2018թ.
	12.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	16.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.03.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.03.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	ՀՀՔԿԴ-ԳՀԱՊՁԲ-ՀԶ-18/2.1
	20.03.2018թ.
	30.06.

2018թ
	
	2289000
	2289000

	2-4
	«ՔԱՆԱՔԵՌԻ ԿԱՐԻ ՖԱԲՐԻԿԱ» ՍՊԸ
	ՀՀՔԿԴ-ԳՀԱՊՁԲ-ՀԶ-18/2.2
	20.03.2018թ.
	30.06.

2018թ
	
	1601928
	1601928

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դրոյի 8, բն. 4
	elaam@bk.ru
	24105020675400
	00889965

	2-4
	«ՔԱՆԱՔԵՌԻ ԿԱՐԻ ՖԱԲՐԻԿԱ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Զ. Սարկավագի 157
	kkfactory@mail.ru
	2472300000170000
	00803554

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am, www.gnumner.am  կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ.Մուրադյան
	011 880 123
	departmentofcommittee@gmail.com


   Հավելված 1*
	Չ/Հ
	տեխնիկական բնութագիրը

	
	

	1
	Համազգեստ/ Իգական  սեռի ծառայողների/

Գլխարկ(պիլոտկա)՝  Մուգ կապույտ կիսաբրդյա (արտ.2311, 317գ/մք խտությամբ   67%բուրդ, 33%Պ/Է) կտորից: Կազմված է երկարացված հատակի 2 մասից, 2 պատիցև 2 փեշիկից: Վեր ծալված եզրակարերն ավարտվումեն կարմիր մահուդե եզրակով (կանտով): Ձախ կողմում ունի 3 օդանցք: Առջևի կենտրոնական ճակատային մասում ամրացվում է մետաղից պատրաստված ոսկեգույն գլխարկանշան` քննչական կոմիտեի խորհրդանիշի շրջանակաձև կենտրոնի ոսկեգույնով երիզված վահանը՝ պատված կնգումի (հայկական կզաքիսի) սպիտակ մորթու պատկերով:

Գլխարկ ականջակալներով (ձմեռային)` ականջակալներով (ձմեռային)` մուգ կապույտ, բնական մորթուց, կազմված ականջակալներից, թասակից և ճակատային մասից, ականջակալները գլխավերևում ամրացվում են 2 կնոպկայով, առջևի կենտրոնական մասում ամրացվում է ոսկեգույն գլխարկանշան (կոկարդ):

Կիտել՝ միափեղկ, ամենօրյա, մուգ կապույտ, կիսաբրդյա  (արտ.2311, 317գ/մքխտությամբ   67%բուրդ, 33%Պ/Է) կտորից, մարմինը կիսագրկող մակերեսով, հետ ծալված օձիքով և սովորական երկկարանի թևքերով, որոնք ներքևի հատվածում ունեն 2,5 մմ լայնությամբ կարմիր եզրակար, կողքերից ունի կափույրով ծածկվող թեք կտրվածքով ներկարված գրպաններ, դեպի ձախ կոճկումով միաշարք երկու ոսկեգույն մեծ կոճակներով: Կիտելը առաջամասից կրկնակարվում է սոսնձող կտորով, իսկ կրծքամասում՝սոսնձող կտորով և վուշ-բրդյաքաթանով: Առանձին դետալները նույնպես՝ գրպանների կափույրներ, օձիք կրկնակարվում են սոսնձող կտորով և վուշ-բրդյաքաթանով: Աստառը՝ 8-C5-ВШ արտիկուլի սպիտակ կտորից:

Բաճկոն` տաք ներդիրով, մուգ կապույտ  (210գ/մք խտությամբ 100%Պ/Է) անջրաթափանց կտորից, կազմված է լանջափեշերից, թիկնամասից, օձիքից, ևթևքերից: Ներդիրը` հանովի, որըմշակվումէ   8-C5-ВШ արտիկուլի մուգ կապույտ կտորով պատված մեմբրանե տաքացուցիչով  (100%  պ/է , 200գր.մք խտությամբ) ներդիրը զարդակարվում է քառակուսի տեսքով, չունի թևքեր: Ներդիրը միասնական շղթայով ամրանում է բաճկոնին: Լանջափեշերը միացվում են կենտրոնական շղթայական և կոճակով կոճկվող կափույրով, կոկետկայով, լանջափեշերի վրա վերևից ուղղահայաց ներդիր գրպաններ, գրպանների ձևավոր կափույրները կոճկվում են երկու փոքր մուգ կապույտ կոճակներով կամ կոճգամներով: Կողային գրպանները շեղակի կտրվածքով, շղթայով կոճկվող: Մեջքը կոկետկայով, օձիքը՝ ծալովի: Ուսադիրների շրջանում երեք փակ օղակներ և երկու կամրջակներ` ուսադիրների ամրացման համար:

	2
	Համազգեստ՝ (Բարձրագույն կոչում ունեցող ծառայողի)

Գլխարկ հովարով` մուգ կապույտ կիսաբրդյա /317գ/մք խտությամբ, 67%բուրդ, 33%Պ/Է կտորից, մուգ կապույտ մահուդե /342գ/քմ 100%բուրդ/ գլխարկաբոլորքով՝ կարմիր մահուդե եզրաշերտով: Երկու ոսկեգույն փոքր կոճակներով ամրացվում է երկշերտ հյուսված կապը (քուղը)` գլխարկաբոլորքի վրա ոսկեգույն ցանցահյուսազարդով: Գլխարկահովարը սև է, լաքապատ: Հովարից վերև` գլխարկաբոլորքի վրա, բացի ոսկեգույն լարահյուսից, ամրացվում է կաղնու ճյուղերի տեսքով 2 համաչափ ոսկեկար զարդ` 5-տոկոսանոց ոսկե թելերով, որի կենտրոնական մասում զետեղված են Հայաստանի Հանրապետության քննչական կոմիտեի խորհրդանիշի շրջանակաձև կենտրոնի երկու արծիվները, սուրը և ոսկեգույնով երիզված վահանը՝ պատված կնգումի (հայկական կզաքիսի) սպիտակ մորթու պատկերով, իսկ գլխարկագագաթի վրա` առջևի կենտրոնական մասում, Հայաստանի Հանրապետության ոսկեգույն զինանշանը:
Կիտել` մուգ կապույտ կտորից (արտ.2311, 290գ/մք  խտությամբ   67%բուրդ, 33%Պ/Է), մարմինը կիսագրկող մակերեսով, հաստ փողքերով, հետ ծալված օձիքով և սովորական երկկարանի թևքերով, որոնք ներքևի հատվածում ունեն 2,5 մմ լայնությամբ կարմիր եզրակար, կողքերից ունեն կափույրով ծածկվող կտրվածքով ներկարված գրպաններ, երկու կողմերում ունի ծոցագրպան: Կիտելը առաջամասից կրկնակարվում է սոսնձող կտորով, իսկ կրծքամասում՝ սոսնձող կտորով և վուշ-բրդյա քաթանով: Առանձին դետալները նույնպես՝ գրպանների կափույրներ, օձիք կրկնակարվում են  սոսնձող կտորով և վուշ-բրդյա քաթանով: Աստառը՝  8-C5-ВШ արտիկուլի  մուգ կապույտ կտորից: Երկկոճկուն (երկփեղկ)` 6 ոսկեգույն մեծ կոճակներով` տեղադրված երկշարք, թիկնամասի ներքևում` առանց կտրվածքի: Օձիքն ունի կարմիր եզրաշերտ:
Բաճկոն` տաք ներդիրով` մուգ կապույտ, անջրաթափանց կտորից(210գ/մք  խտությամբ 100%Պ/Է), կազմված է լանջափեշերից, թիկնամասից, օձիքից, և թևքերից: Ներդիրը` հանովի, որը մշակվում է   8-C5-ВШ արտիկուլի  մուգ կապույտ կտորով պատված  մեմբրանե  տաքացուցիչով  (100%  պ/է , 200գր.մք խտությամբ) ներդիրը զարդակարվում է քառակուսի տեսքով, չունի թևքեր:Ներդիրը միասնական շղթայով ամրանում է բաճկոնին: Լանջափեշերը միացվում են կենտրոնական շղթայական և կոճակով կոճկվող կափույրով, կոկետկայով, լանջափեշերի վրա վերևից ուղղահայաց ներդիր գրպաններ, գրպանների ձևավոր կափույրները կոճկվում են երկու փոքր մուգ կապույտ կոճակներով կամ կոճգամներով: Կողային գրպանները շեղակի կտրվածքով, շղթայով կոճկվող: Մեջքը կոկետկայով, օձիքը ծալովի: Օձիքն ունի կարմիր եզրաշերտ: Ուսադիրների շրջանում երեք փակօղակներ և երկու կամրջակներ` ուսադիրների ամրացման համար: 

	3
	Հանովի ուսադիրներ(բարձրագույն կոչում ունեցող ծառայողի)` 

մուգ կապույտ գույնի դաշտով, կարմիր մակաշերտով և զոլերով` ամենօրյա համազգեստի համար- 1 զույգ,

սպիտակ գույնի դաշտով, կարմիր մակաշերտով և զոլերով` ամենօրյա համազգեստի համար- 1 զույգ,

մուգ կապույտ գույնի դաշտով՝ տաք ներդիրով բաճկոնի համար- 1 զույգ

ՈՒսադիրների աստղերը գործվում են 5-տոկոսանոց ոսկյա կանիտելով:

	4
	Վրանկար ուսադիրներ(բարձրագույն կոչում ունեցող ծառայողի) ` 

մուգ կապույտ գույնի դաշտով, կարմիր մակաշերտով և զոլերով՝ ամենօրյա համազգեստի համար - 1 զույգ

ՈՒսադիրների աստղերը գործվում են 5-տոկոսանոց ոսկյա կանիտելով:


Պատվիրատու`         ՀՀ քննչական կոմիտե
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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